Абу Райҳон Беруний номидаги Шарқшунослик институти
манбашунослик бўлимининг истиқболлари // Ўзбекистонда тарихий
манбашуносликнинг долзарб масалалари: халқаро илмий-амалий анжумандаги
мақолалар тўплами. – Тошкент, 2024. – Б. 440.

5. Toʻynomayi Munis Mirob. – OʻzR FA ShI qoʻlyozmalar fondi, inv. № 12556. Koʻchirilgan
sanasi: 1924-yil 11-yanvar / 1342 hijriy, 6-jumadi us-soniy. Kotib: Mulla Hasanmurod
qori Muhammad Amin oʻgʻli. – 2b-3a-varaqlar.

6. Xalliyev J.I. Ogahiyning tarixiy asarlarida ma’rifiy-falsafiy leksika. Filol. fan. falsafa doktori
(PhD) diss... – Urganch, 2019.

7. Хасанова М. XV аср туркий шеъриятида қасида жанри: Филол. фан. фалс.